РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

РЫСАЙКИНО

муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018 № 53
с.Рысайкино

Об  определении мест для

размещения агитационных

материалов

       В соответствии с частью 7 статьи 41 Закона Самарской области от 14.06.2012г № 55-ГД « О выборах Губернатора Самарской области» руководствуясь Уставом поселения и в целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий, Администрация сельского поселения Рысайкино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по  выборам  Губернатора Самарской области  9 сентября  2018 года:

       - здание ФАП (с.Рысайкино, ул.Ижедерова,61в)

       - доска объявлений (с.Рысайкино)

       - доска объявлений (п.Новорысайкино)

       - доска объявлений (п.Терегель)

       - доска объявлений (с.Султангулово)

       - здание ФАП (с.Султангулово, ул. Чапаева, 10)

Глава поселения                                                                          В.М.Исаев